Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

INDICAÇÃO Nº 180/2023

Solicita recapeamento da Rua Elisa Santos Nunes,
em São João Novo

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando
recapeamento da Rua Elisa Santos Nunes, em São João Novo.

JUSTIFICATIVA:

Tendo em vista o deterioramento das vias da
referida localidade, este Vereador registra este pedido a fim de obter as necessárias
melhorias para que o tráfego de veículos e o fluxo de pedestres da região se dê sem
maiores transtornos, minimizando risco de acidentes para os cidadãos que por ali
transitam, bem como possíveis prejuízos aos motoristas em razão do estado precário.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”,
7 de março de 2023.

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 07/03/2023 - 17:36 3237/2023

Leitura em Plenário
Na 6ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 14/03/2023

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 93T43X56HZ40EU20
		2023-03-13T17:27:37-0300